
2024年度徐州市沛县鹿楼镇高标准农田建设（增发国债）节余资金增做工程竞争性磋
商成交结果公告

（招标编号：DXLD-C-2024-023）

一、中标人信息：

2024年度徐州市沛县鹿楼镇高标准农田建设（增发国债）节余资金增做工程:

中标人：四川龙飞合建设工程有限公司 中标价：18.469256万元

二、其他：

一、项目编号：DXLD-C-2024-023

二、项目名称：2024年度徐州市沛县鹿楼镇高标准农田建设（增发国债）节余资金增做

工程

三、成交信息：

供应商名称：四川龙飞合建设工程有限公司

供应商地址：成都市武侯区武侯新城管委会武兴五路355号3栋4层4号

成交金额：184692.56元（人民币）

四、主要标的信息：

1、名称：2024年度徐州市沛县鹿楼镇高标准农田建设（增发国债）节余资金增做工程

2、项目范围：2024年度徐州市沛县鹿楼镇高标准农田建设（增发国债）节余资金增做

工程，主要内容：新建过路涵、箱涵、桥护栏维修、机耕路，具体详见竞争性磋商文件及工

程量清单全部内容。

3、质量标准：合格。

4、工期：2024年12月20日前完成全部工作内容。

五、磋商小组名单：王家贞、李慧娴、关小侠。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见磋商文件，由成交

供应商支付。

七、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

1、本项目采用综合评分法，成交供应商的评审总得分为：87.33分。

2、首次公告日期：2024年11月8日

3、定标日期：2024年11月19日。

4、各投标供应商对本次公开招标等结果有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作

日内以书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息：



名称：沛县鹿楼镇人民政府

地址：沛县鹿楼镇人民政府

联系方式：13626173756

2、采购代理机构信息：

名称：江苏鼎信利达建设管理有限公司

地址：徐州市新城区中茵广场3栋二楼218

联系方式：0516-87776661

3、项目联系方式：

项目联系人：高珂

电话：15152460601

江苏鼎信利达建设管理有限公司

2024年11月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 沛县鹿楼镇人民政府

地  址： 沛县鹿楼镇

联  系  人： 邵明锋

电  话： 13626173756

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏鼎信利达建设管理有限公司徐州分公司

地  址： 徐州市新城区中茵广场3栋二楼218

联  系  人： 高珂

电  话： 0516-87776661

电  子  邮  件： dingxinlida@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-19T16:52:10+0800
	第2页(343.4026,209.5387)
	已检查


		2024-11-19T16:52:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-19T16:52:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




